
 
Vastaus valtuustoaloitteeseen koulun oppilas/oppilaita mukaan koulutusjaostojen 
kokouksiin 
  
Suomenkielinen koulutusjaosto 15.05.2025       
2925/00.02.00.07/2023    

Valmistelu ja lisätiedot vs. perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Juha-
Pekka Levänen ja kehittämispäällikkö Minna Öhman 
etunimi.sukunimi@porvoo.fi  
 
Valtuutettu Jenna Perokorpi on tehnyt valtuustoaloitteen, 8.12.2024 
Koulun oppilas/oppilaita mukaan koulutusjaostojen kokouksiin. Aloite 
käsitellään jaostoissa ja lautakunnassa ennen kuin vastaus 
annetaan hallituksessa. 
 
Porvoossa lasten ja nuorten osallistaminen ja kuuleminen, mutta 
varsinkin kuunteleminen ovat todella tärkeitä asioita päätöksenteon 
tukena. 

 
Suomen- ja ruotsinkieliset koulutusjaostot ja Kasvun ja oppimisen 
lautakunta kokoontuvat keskimäärin kerran kuukaudessa. Usein 
kokoukset pidetään kouluilla, mutta myös Nimbuksen kokoustiloissa. 
Jokaisessa kokouksessa on nuorisovaltuuston NUVA:n jäsen ja/tai 
varajäsen mukana, ja heillä on aina esityslistalla oma 
puheenvuoronsa, samalla, kun heitä kannustetaan olemaan 
aktiivisia kaikissa kokouksen asioissa. 
 
Kouluissa pidetyissä jaoston tai lautakunnan kokouksissa on usein 
kutsuttuna rehtori alkuun esittelemään kouluaan. Voimme jatkossa 
kannustaa rehtoreita valmistelemaan kouluesittelynsä vieläkin 
vahvemmin oppilasnäkökulmasta. Ohjeistaa heitä valmistelemaan 
esittelynsä esimerkiksi kysymällä oppilaskunnan hallituksen 
näkökulmia ja terveisiä. Aloitteessa esiin nostetut aiheet ovat erittäin 
tärkeitä. Jokaisella koululla saattaa olla vielä jokin erityinen lapsiin ja 
nuoriin liittyvä teema tai ilmiö, josta jaoston olisi hyvä tietää. 
 
Valitettavasti kokousten ilta-aika haastaa oppilaiden ja opiskelijoiden 
osallistumista, mutta ehdottomasti kannustamme rehtoreita myös 
tämän järjestämiseen. Emme voi lähteä velvoittamaan lapsia ja 
nuoria osallistumaan näiden kokousten alkuun, mutta he ovat aina 
erittäin tervetulleita. Viemme tämän aloitteen idean rehtoreille, jo 
pohdimme heidän kanssaan mahdollisuuksia oppilaiden 
osallistumiselle. 
 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Suomenkielinen koulutusjaosto päättää esittää Kasvun ja oppimisen 
lautakunnalle ja edelleen kaupunginhallitukselle, että edellä mainittu 
annetaan vastauksena Jenna Perokorven valtuustoaloitteeseen 
8.12.2023 
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